Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

 30.06.2023 г                                                                                                        №72

О внесении дополнений в Решение Совета №104 от 08.07.2019 года
«Об  утверждении Перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Рассмотрев Протест Читинской транспортной прокуратуры от 22.06.2023 № 12-2023/964-23-20009313 на отдельные положения Решения, Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 дополнить следующим: «статьей 14 (2) Закона Забайкальского края от 07.12.2022 № 2129-ЗЗК «Об административных правонарушениях» (административная ответственность за несоблюдение требований, предписанных знаками безопасности на воде)»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Алханай»  		                      		       	Т.Б. Дугаржапова